
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NF 

# 

89 

19 

171 

77 

90 

4 

7 

397 

14 

99 

84 

87 

9 

913 

15 

801 

33 

497 

211 

78 

41 

18 

27 

Kl. 

G81 

G81 

E81 

E81 

E81 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

G81 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

E81 

G81 

E81 

Name 

Manfred Zienecker 

Miro Cappuccio 

Martin Bach 

Marie Lücke 

Stephan Bakkenes 

Max Mildenberger 

Délano Eijk 

Michael Hopf 

Nick Van Drie 

Sina Willmann 

Mick Bungener 

Timo Buczkowski 

Ben Roese 

Ralf Scharnbach 

Marien Brandsen 

Marlon Pfeifer 

Leon Sochor 

Anke Scharnbach 

Robin Thiel 

Mae Bungener 

Lukas Stribny 

Thomas Zienecker 

Leon Theisen 

Club/Wohnort 

Oberrieden 

msc bauschheim 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

Achterveld 

Hennweiler 

Niederlande 

MSC Bielstein 

Niederlande 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Hilversum 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Salzwedel 

Mcc Ettringen 

Niederlande 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal 

Ochtendung 

MSC Wieslauftal 

Hilversum 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

Klosterlechfeld 

MSF Winningen 

Team 

Quad MX live 

Quad-Briel Racing Team 

171motosport 

Team Quad MX Live 

Bakkenes Racing 

Team Becker Racing / Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Bungener Racing Team 

Buczkowski Racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Team Quad MX Live 

Willmann Quad Racing 

Bungener Racing Team 

RNH Racing Team 

Theisini Racing 

Top Tm 

1:45.712 

1:45.399 

1:51.285 

1:52.045 

1:52.909 

1:52.901 

1:53.129 

1:53.218 

1:54.753 

1:53.765 

1:57.578 

1:58.065 

1:56.172 

1:56.594 

2:00.183 

2:00.220 

1:55.134 

2:08.968 

2:08.566 

2:12.428 

1:50.296 

1:55.573 

2:00.945 

InRd. 

4 

6 

9 

10 

13 

8 

8 

11 

4 

2 

4 

9 

10 

2 

10 

7 

3 

2 

9 

3 

5 

2 

2 

Diff 

0.348 

1:18.346 

1:33.977 

1:49.068 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

NF 

NF 

Abst. 

0.348 

1:17.998 

15.631 

15.091 

1 Runde 

3.492 

0.907 

28.156 

1.962 

15.576 

12.947 

2.835 

7.359 

13.143 

5.529 

1 Runde 

1:16.339 

2.532 

1 Runde 

Total Tm 

25:08.028 

25:08.376 

26:26.374 

26:42.005 

26:57.096 

25:14.878 

25:18.370 

25:19.277 

25:47.433 

25:49.395 

26:04.971 

26:17.918 

26:20.753 

26:28.112 

26:41.255 

26:46.784 

25:29.785 

26:46.124 

26:48.656 

26:31.764 

18:59.695 

18:00.821 

14:48.459 

Rd. 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

10 

9 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.348 

Avg. Speed 

57,150 

Best Lap Tm 

1:45.399 

Best Speed 

58,407 

Best Lap by 

19 - Miro Cappuccio 

Gedruckt: 11.06.2022 20:51:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Flutlichtcross Aufenau 

81 - Quad ab 14 Jahre / 82 - Quad ab 40 Jahre 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 20:22:56 

Aufenau 1,710 Km 

11.06.2022 20:15 


